

---

# NaturSpirit ApS

**CVR-nr.: 39180782**

Vinklen 3  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2025**

---

**Birgitte Pliniussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NaturSpirit ApS  
Vinklen 3  
6580 Vamdrup  
Telefonnummer: 22541743  
e-mailadresse: hekserier@gmail.com  
CVR-nr.: 39180782  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulent- og kursusvirksomhed, og dermed naturligt forbunden aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 13.074 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>29.308</b>	<b>290.064</b>
Personaleomkostninger		-11.396	-332.236
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>17.912</b>	<b>-42.172</b>
Andre finansielle indtægter		10	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.174	-3.372
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>16.748</b>	<b>-45.544</b>
Skat af årets resultat		-3.674	10.020
<b>Årets resultat</b>		<b>13.074</b>	<b>-35.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.074	-35.524
<b>I alt</b>		<b>13.074</b>	<b>-35.524</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.960	2.344
Andre tilgodehavender			1.112
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.960</b>	<b>3.456</b>
Likvide beholdninger		16.855	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.815</b>	<b>3.456</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.815</b>	<b>3.456</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-94.054	-109.128
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-44.054</b>	<b>-59.128</b>
Gæld til banker			29.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>29.051</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.293
Skyldig selskabsskat		1.674	188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.980	29.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.840	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.869</b>	<b>33.533</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.869</b>	<b>62.584</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.815</b>	<b>3.456</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret